
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/142/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), Rada Miejska w Barwicach uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 77.612.933,27 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 55.076.491,35 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 22.536.441,92 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 6.582.365,97 zł 

2. Wydatkami w kwocie 77.978.751,61 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 54.534.120,11 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 23.444.631,50 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 6.582.365,97 zł 

1. Wynik finansowy – deficyt – 365.818,34 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy - 365.818,34 zł 

2. Przychody – 1.134.150,34 zł, 

3. Rozchody – 768.332,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4194



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Edward Trejnis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4194



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 359 491,22 411 091,22

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 704,00 127 204,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 2 500,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 500,00 108 100,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 59 500,00 108 100,00

Pozostała działalność 52 300,00 52 800,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 000,00 3 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

27 792 442,94 27 806 773,68

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

391 632,94 405 963,68

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

28 832,94 43 163,68

758 Różne rozliczenia 12 442 889,91 12 458 173,91

Różne rozliczenia finansowe 274 272,91 289 556,91

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

110 430,00 125 714,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 476 722,93 5 572 289,02

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 059 128,31 2 061 845,20

Wpływy z różnych dochodów 16 710,31 19 427,20

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 274 560,14 296 435,14

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

239 560,14 261 435,14

Pozostała działalność 500 000,00 570 974,20

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 14 974,20

90095

2460

BeSTia Strona 1 z 2

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Paragraf Zmiana

51 600,00

2 500,00

2 500,00

48 600,00

48 600,00

500,00

500,00

14 330,74

14 330,74

14 330,74

15 284,00

15 284,00

15 284,002100

95 566,09

2 716,89

0970 2 716,89

21 875,00

6280 21 875,00

70 974,20

14 974,20

Rozdział

75023

0960

0960

0960

0270

75075

75095

75618

75814

90001

90005

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/142/2025

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4194



Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

500 000,00 556 000,00

77 436 152,44 77 612 933,27

2700 56 000,00

Razem: 176 780,83

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4194



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 9 226 397,40

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 059 328,00

Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 355 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00

Zakup usług pozostałych 265 800,00

Pozostała działalność 417 714,48

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

Oświata i wychowanie 16 727 980,37

Pozostała działalność 309 432,50

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 446,45

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47 350,53

Ochrona zdrowia 314 570,31

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 185 287,31

Zakup materiałów i wyposażenia 37 600,00

Zakup usług pozostałych 69 487,31

Pomoc społeczna 7 736 523,29

Pozostała działalność 1 959 200,25

Świadczenia społeczne 71 488,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 321 595,70

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 402 185,14

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 250,00

Pozostała działalność 1 161 625,56

Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 236,85

Zakup materiałów i wyposażenia 179 767,40

Zakup usług pozostałych 161 083,11

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 606 938,70

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 088 536,63

43 750,00

99 872,73

43 750,00

56 122,73

32 000,00

24 000,00

122,73

-21 375,00

-21 875,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

7 061 828,00

852

900

921

BeSTia

90005

90095

92120

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4010

4210

4300

3 066 661,63

5 585 563,70

Strona 1 z 2

Dział

750

75023

4210

75075

4210

4300

59 668,36 9 286 065,76

2 500,00

2 500,00 202 500,00

48 600,00 404 100,00

76 000,00

304 400,00

426 282,84

8 568,36

16 743 264,37

324 716,50

20 322,82

801

851

75095

80195

85154

85295

10 000,00

15 284,00

8 568,36

38 600,00

8 568,36

15 284,00

876,37

14 407,63

14 330,74

14 330,74

10 000,00

4 330,74

9 000,00

9 000,00

9 000,00

2710

4370

4750

4210

4300

3110

6050

61 758,16

199 618,05

328 901,05

47 600,00

73 818,05

7 745 523,29

1 968 200,25

80 488,00

9 421 468,43

445 935,14

259 000,00

1 217 748,29

470 236,85

203 767,40

161 205,84

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/142/2025

Rady Miejskiej w Barwicach

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4194



Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

83 706,67

Pozostała działalność 246 738,12

Zakup materiałów i wyposażenia 149 391,04

77 801 970,78

-21 875,00

500,00

500,00

176 780,83

92195

2720

4210

Razem:

BeSTia

61 831,67

247 238,12

149 891,04

77 978 751,61

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4194


	UCHWAŁA NR XXIV/142/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 4 ust. 1

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-08T06:35:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




